p. 475.

(16) ¢ Ac primo ftatim Chaucorum gens,
¢ quamquam incipiat a Frifiis, ac partem litoris
* occupet, omnium cquas expofui gentium lateri-
¢ bus obtenditur, donec in Cattos ufque finuetur.
¢ Tam immenf{um terrarum f{patium non tenent
¢ tantum Chauci, fed et implent : Populus inter

¢ Germanos
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¢ Germanos nobilifimus, quique magnitudinem
¢ fuam malit jufticia tueri. Sine cupiditate, fine
¢ impotentia, quieti fecretique, nulla provocant
¢ bella, nullis raptibus aut latrociniis poftulaban-
‘ tur. Idque pracipuum virtutis ac virium argu-
¢ mentum eft, quod, ut fuperiores agant, non per
* injurias aflequuntur. Prompta tamen omnibus
¢ arma, ac i res pofcat exercitus: Plurimum vi-
‘ rorum equorumque: Et quielcentibus eadem
¢ fama.” Tacit. de Mor. Germ. c. 35.

¢ Fennis mira feritas, foeda paupertas, non ar-
¢ ma, non equi, non penates : Victui herba, vefti-
¢ tui pelles, cubile humus. Sola in fagittis {pes,
¢ quas inopia ferri offibus afperant. Idemque
¢ venatus viros pariter ac feminas alit. Paflim
‘ enim comitantur, partemque praed® petunt.
¢ Nec aliud infantibus ferarum imbriumque fuffu-
¢ gium, quam ut in aliquo ramorum nexu conte-
¢ gantur. Huc redeunt juvenes, hoc fenum re-
¢ ceptaculum. Id beatius arbitrantur, quam in-
¢ gemere agris, illaborare domibus fuas alienafque
¢ fortunas {pe metuque verfare. Securi adverfus
¢ homines, fecuri adver{us deos, rem difficillimam
¢ affecuti funt, ut illis ne voto quidem opus fit.”
Tacit. de Mor. Germ. ¢. 46.

J]
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(1) MR MILLAR on the Diftintion of
Ranks, ch. 1. Sketches of the hiftory of Man,
vol. 1. Dr Robertfon, Hiftory of America, vol.

I.pD. 018

(2) ¢ Verberare fervum, ac vinculis et opere
coercere, rarum,’ Tacit. de Mor. Germ. c. 25,

(3) ¢ Domus officia uxor et liberi exequuntur.’
Tacit, de Mor. Germ. ¢. 25. © Liberos fuos,” fays
Caefar of the Gauls, nifii quum adoleverint, ut
° munus militiae fuftinere poflint, palam ad fe
* adire non patiuntur ; filiumque in puerili aetate
¢ in publico in confpettu patris affifierc turpe du-
‘cunt.” De Bell. Gall. kb. 6. ¢. 18.

{4) ¢ Quum ex captivis quaereret Caefar, qua-
mobrem Arioviftus proelio non decertaret ? hanc
reperiebat caufam, quod apud Germanos ea con-
¢ fuetudo eflet, ut matres familias earum f{ortibus
* et vaticinationibus declararent, utrum proelium
¢ committi ex ufu effet necne, eas ita dicere, non
* effe fas Germanos fuperare fi ante novam lunam proe-
¢ ho contendiffent.” Cagfar de Bell. Gall, Iih. 1. . 50.